
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS;. y; ATIICBV act GU SA 

    

A A 
A E 

0 

ale orscnaaio als aa 03 EDO 9 0 

»o REBOMUCION No-99, 1o1:1onflp 238 
¿7er ob añaUpA ab 89 190 PEN ot! 

Eyes ea O arial e aia 
==" “OSWAI blogs ot 

¡INTENDENTE AIRIDICO DETA OFICHAMATRIZ 

A. 0 PS 

OA, A os 
858 

metb de e 
EL CO 

     

<> Fa Ta, ”, 

y . >. 
3 A 2 . Oz CONSIDERAMAO    

    
   

   

  

5 09 Ms testimorios de la escritura 
eS TAMDA, de estatulos, de la Compañía 

RAZON S.A. AGROCORAZON- otorgada ante el 

1999, Sor iz conchud para su aprobación: 

    

    

  

QUE los Departamentos de Inspección y Control y, Jurídico de 
Compañias, medianta Memorandos Nos. SC.1C1.1C.99.690 de 22 de septiembre 
de 1999 y DJC.99.1794 de 22 del mismo mes y año, respectivamente, han 

emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la Compañía AGROINDUSTRIAL EL CORAZON SA. 
AGROCORAZON en fos términos constantes de la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en mo de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Octavo y 
Décimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y siente en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. £ 

    
y BIS 

A A opoano de Quito, ) 4 y (7 4999 

RA-



    

AOGAUIA JAG ADIJEUIIA 

Con esta fecha queda INSCRITA la pRAIVIAIMOO 3a ALDUIQMITMIAIIU2 

   
  

sente Resolución, bajo el N2. 29644 _ o, del REGISTRO MERCANTIL, Tomo —-[39- 2. 80 Y. . se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
A " «Ifnisma,;de corforiridad ao. establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el si Oficial 878 Me 

_ de Agosto det riléfind o, o 1554 ! 

NE E EDOPO 

o Go oa 

A 

: ES E tqr E ha A - o e “e ' Y 
> rá a do car ? E ca o SS t e s 

. “+ . “y 

: = 
EN sn 

ss se Es : ” A 

y 

Ea e ger tr A . nos 3 Bou e. os o : 
es o. HO A oo o : 

o % E » cn 2 be 4 GF e 

La EN 0 UN 

o, IS : : EA o Pr e Y 
TEN 3 a A <b, dz Ra ca 4 13, HE 

a y ta A 

, E => Ñ . . 2. Er 
% Toa > pos ¿3 ? 

a. 

. ot Es r E. L 4 ha ? o. A ”z z : os TES Pre A, SERA * "e no 
. E Z 2 ” apo” 7 

Lor o 

. » Faro. e So th 
pra q Y : + mn. , ho. ; 

- r. pr PS 

SS 
a Ñ “4 

A 

Ñ Lo TAS: : i 

A 4 
USO É NN / 
 


